
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 13 lipca 2022 r. 

 

Poz. 17 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie powołania  

Krajowego Obserwatorium Terytorialnego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) w związku z art. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 oraz z 2022 r. poz. 1079)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 9 Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 22 maja 2013 r. 

w sprawie powołania Krajowego Obserwatorium Terytorialnego (Dz. Urz. Min. Roz. Reg.  

poz. 7). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 30 czerwca  

2022 r. 

MINISTER  

FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1948). 


		2022-07-13T09:45:35+0200




